



NOTICE TO OFFEROR

Questions & Answers

RFP # 24-S836

Competitive Solicitation by Region 14 Education Service Center

for

Automotive Parts and Solutions

See Question & Answer Acknowledgement included on the last page. Offerors should include this acknowledgement as part of their response to this Automotive Parts and Solutions RFP.

The Answers to Questions received are issued as follows:

1. Can this RFP be proposed as an onsite parts management and supply program?
Answer: An Offeror could propose an onsite parts management and supply program as part of their product and solution offerings for Automotive Parts and Solutions. A resulting contract will be part of a national cooperative program and an Offeror would have to demonstrate how an on-site parts management and supply program would work.
2. Section B. Product and Services lists "Tire & Wheel". We would be interested in bidding but just for tires. Would that be acceptable, or does this solicitation require us to bid on the full portfolio of services listed? We do not want to take the time to bid if we really wouldn't be considered. I know a separate Vehicle Tire, Accessories, and Related Services contract exists.
Answer: Anyone can submit for this RFP. If an Offeror has expertise in providing one or more offerings under Automotive Parts and Solutions, they could be considered however they do have to demonstrate that expertise as part of their response and providing a complete product and service offering is encouraged.
3. Will a failure to agree to any one or more federal certifications result in disqualification?
Answer: No.

RECEIPT OF QUESTION & ANSWER ACKNOWLEDGEMENT

Offeror shall acknowledge this Question & Answer document by signing below and include in their proposal response.

Company Name _____

Contact Person _____

Signature _____

Date _____